Edital PSS SESAU Nº 001/2024 – PSICÓLOGO

   RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES PSS 001/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 001/2024, NOMEADA PELO DECRETO MUNICIPAL
Nº 261/2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2024, PARA RECRUTAMENTO DE PSICÓLOGO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM
EXERCÍCIO NOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO. CONFORME ANEXO I

1. DOS RECURSOS

Para Interposição de recursos os candidatos devem observar os itens 9.1 a 9.5 do  Edital PSS SESAU Nº

001/2024 – PSICÓLOGO

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS

O resultado dos recursos contra a relação provisória das inscrições deferidas, e, portanto a relação definitiva
das inscrições homologadas será publicada até a data de 16/05/2024 (quinta-feira). As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/

Campo Magro, 08 de maio de 2024.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

http://diariomunicipal.com.br/amp/
http://www.campomagro.pr.gov.br/

Edital PSS SESAU Nº 001/2024 – PSICÓLOGO

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO

NOME  PROTOCOLO INSCRIÇÃO

ADENIR LOPES DOS SANTOS PAZ  2563/2024 DEFERIDA

ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 2524/2024 DEFERIDA

ADRIANA DA SILVA  2611/2024 DEFERIDA

ALEXANDRE DA SILVA FERRI  2527/2024 DEFERIDA

ALEXANDRE LIMA FERREIRA HORNER 2560/2024 DEFERIDA

ALINE APARECIDA GONÇALVES 2482/2024 DEFERIDA

AMANDA CRISTINA ROCHINSKI
2596/2024 DEFERIDA

2380/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024

ANA CAROLINA BUENO CHAVES  2590/2024 DEFERIDA

ANA PAULA REGGIANI 2486/2024 DEFERIDA

ANDREY RODRIGUES DE AMORIN 2379/2024 DEFERIDA

ANNA LETICIA GOVEIA DE OLIVEIRA  2578/2024 DEFERIDA

BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS  2605/2024 DEFERIDA

BRUNO SANTOS RAMOS CERDAN  2488/2024 DEFERIDA

CAROLINA VERAS VIEIRA 2481/2024 DEFERIDA

CAROLLINE MIKOSZ  SEZOTZKI 2519/2024 DEFERIDA

CRISTIANO APARECIDO PEREIRA  2566/2024 DEFERIDA

DARCY SILVA RIBEIRO  2491/2024 DEFERIDA

EDINALDO MALTA DA SILVA 2347/2024 DEFERIDA

FABIOLLA ALESSANDRA TELLES DE OLIVEIRA 2526/2024 DEFERIDA

FERNANDA PAULA ROSA  2523/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024
FLÁVIA GARCIA DE SOUZA CORREIA  2561/2024 DEFERIDA

GABRIEL RIBEIRO CORREA  2591/2024 DEFERIDA

GABRIELE XAVIER 2593/2024 DEFERIDA

GIOVANNA LUIZA MAROCHI 2599/2024 DEFERIDA

GIOVANNA MIOLA 2522/2024 DEFERIDA

HELEN CRISTINE DINIS VILHALVA 2418/2024 DEFERIDA

HEVELLEN NAIARA RIBEIRO 2378/2024 DEFERIDA

IZABEL CRISTINA DE PAIVA LINARES 2384/2024 DEFERIDA

JEANE OLIVEIRA DALLA STELLA  2531/2024 DEFERIDA

JESSICA FLORIANO CIPRIANO 2329/2024
Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024

JOÃO MIGUEL PESSOA  2525/2024 DEFERIDA

JOCÉLIA FERREIRA QUINTAS  2572/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024
KAMILA TROFINO TAVARES 2533/2024 DEFERIDA

KEILA DO SOCORRO REBELLO EVANGELISTA
2575/2024 DEFERIDA

2564/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024

LUANA FERREIRA DOS SANTOS  2568/2024 DEFERIDA

LUIZA GOBI CUMAN 2571/2024 DEFERIDA

MARIANA CARDOSO DE LIMA RITTI 2386/2024 DEFERIDA

MELISSA FREIRE DE ARAÚJO  2600/2024 DEFERIDA

PAMELA MARIA SIOFI PEREIRA 2349/2024 DEFERIDA

Edital PSS SESAU Nº 001/2024 – PSICÓLOGO

PAULA ERENI PALHANO SILVA
2417/2024 DEFERIDA
2348/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024

PAULO ALEXANDRO ALMEIDA JUNIOR  2589/2024 DEFERIDA

PAULO RICARDO FERREIRA  2570/2024 DEFERIDA

RENATA BUHRER 2606/2024 DEFERIDA

ROSEMARY DE SOUZA 2331/2024 DEFERIDA

SILVIO FELIPE DE MEDEIROS SIUTA  2592/2024 DEFERIDA

THANIA GRESKI 2604/2024 DEFERIDA

THAYS GUIMARÃES DOS SANTOS  2601/2024 DEFERIDA

VILMARA ROCHA SANTOS  2565/2024 DEFERIDA

2492/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 001/2024
VITOR YABUKI DOS SANTOS 2346/2024 DEFERIDA

WEISLA MABIILLY SILVERIO PIRES  2382/2024 DEFERIDA